
 

  

 
 Classificació  : Bellvitge Master                                                   
 
 Lloc de celebració   : L'HOSPITALET DEL LLO 
 Data                 : 11/09/19 
 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                
 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  33.89  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       6 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:13           
   2     513 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO       01:46:13           mt. 
   3       1 SALA,SANTI           MA-50  BAS. CLUB CICLISTA         01:46:13           mt. 
   4     501 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB             01:46:42       29 seg. 
   5     512 PEREZ,XAVI           MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO       01:46:42       29 seg. 
   6       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:42       29 seg. 
   7       3 MEROTTO,MIRCO        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:42       29 seg. 
   8      12 AGUERO,Juan José     MA-50  GRUPO EL R ELOJ-AMBIKES     01:46:42       29 seg. 
   9     805 LOPEZ,Daniel         MA-40  LINBIKES                   01:46:42       29 seg. 
  10      94 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA. CLU B CICLISTA       01:46:42       29 seg. 
  11     566 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  PROTOURBCN  GRUPO DEPORTIV  01:46:42       29 seg. 
  12      26 ROVIRA,Pere          MA-50  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:46:42       29 seg. 
  13     633 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLU B CICLISTA       01:46:42       29 seg. 
  14     604 CASTILLO,FELIX       MA-40  GERUNDA CL UB CICLISTA      01:46:42       29 seg. 
  15     600 BRETON,Gorka         MA-40  TEAM SMART DRY              01:46:42       29 seg. 
  16     564 TADDEY DE,Diego Rube MA-40  GALVESPORT . CLUB CICLISTA  01:46:42       29 seg. 
  17      78 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES  CLUB CICLISTA   01:46:42       29 seg. 
  18     609 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT . CLUB CICLISTA  01:46:42       29 seg. 
  19     535 GRACIA,JAVIER        MA-40  CC RATPENA T                01:46:42       29 seg. 
  20     621 PARERA,ALEX          MA-40  GERUNDA CL UB CICLISTA      01:46:42       29 seg. 
  21     565 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT . CLUB CICLISTA  01:46:42       29 seg. 
  22     556 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES                   01:46:42       29 seg. 
  23     508 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  GRUPO EL R ELOJ-AMBIKES     01:46:42       29 seg. 
  24     645 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB             01:46:42       29 seg. 
  25     502 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:42       29 seg. 
  26     626 SALA,JAN             MA-40  BAS. CLUB CICLISTA         01:46:42       29 seg. 
  27     595 ALVAREZ,Oscar        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:46:42       29 seg. 
  28       4 FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:42       29 seg. 
  29      40 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT . CLUB CICLISTA  01:46:42       29 seg. 
  30     541 NEVADO,José María    MA-40  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   01:46:42       29 seg. 
  31     107 UCHER,David          MA-50  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:46:42       29 seg. 
  32     516 GUELL,ORIOL          MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO       01:46:42       29 seg. 
  33     515 PEREZ,DANIEL         MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO       01:46:42       29 seg. 
  34     504 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:46:42       29 seg. 
  35     814 SAMANIEGO,FRANCESC X MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  01:46:42       29 seg. 
  36     629 SEGU,Ernest          MA-40  LES FRANQU ESES V.UNIÓ CIC  01:46:42       29 seg. 
  37      45 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT . CLUB CICLISTA  01:46:52       39 seg. 
  38       7 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:47:05       52 seg. 
  39      85 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENED ES. PENYA CICLI  01:47:35     1:22 min. 
  40      41 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT . CLUB CICLISTA  01:47:54     1:41 min. 
  41     608 GARCIA,RAFAEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:48:40    1 Vts  
  42     531 MORAL,ENRIQUE        MA-40  CC RATPENA T                01:50:00    2 Vts  
  43     800 DE LA FUENTE DE,SAÜL MA-40  POBLA. SPR INT CICLO CLUB   01:50:00    2 Vts  
  44     623 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC  CLUB CICLISTA   01:55:23    2 Vts  
  45      18 ROCA,Joan Rafael     MA-50  CC RATPENA T                02:04:08    3 Vts  
  46      42 EXPOSITO,JORDI       MA-50  GALVESPORT . CLUB CICLISTA  02:13:54    3 Vts  
  47     703 ORTIZ,EMMA           F-S23  CATEMA.CAT                  02:20:24    3 Vts  
  48      44 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT . CLUB CICLISTA  02:57:03    6 Vts  
  49      80 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  C LUB              02:57:07    6 Vts  
  50      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      02:57:07    6 Vts  
  51      28 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   02:57:57    6 Vts  
  52      51 RUIZ,José            MA-60  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      02:58:00    6 Vts  
  53      36 PARLADE,MANEL        MA-60  CENTELLES.  PENYA CICLISTA  02:58:07    6 Vts  



 

  

  54      60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  ACVC                       03:21:45    7 Vts  
  55      30 CASADO,JOSEP         MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   03:33:11    8 Vts  
  56      34 ROMAN,José Luís      MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA   03:51:41    8 Vts  
  57     534 CASTILLO,Nuria       F-M40  CC RATPENA T                04:05:33    9 Vts  
  58      48 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA    04:07:50    9 Vts  
 
 Corredors classificats : 58 
 
 Classificació de : Master 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     513 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO      01:46:13           mt. 
   2     501 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB            01:46:42       29 seg. 
   3     512 PEREZ,XAVI           MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO      01:46:42       29 seg. 
   4     805 LOPEZ,Daniel         MA-40  LINBIKES                  01:46:42       29 seg. 
   5     566 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  PROTOURBCN  GRUPO DEPORTIV 01:46:42       29 seg. 
   6     633 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLU B CICLISTA      01:46:42       29 seg. 
   7     604 CASTILLO,FELIX       MA-40  GERUNDA CL UB CICLISTA     01:46:42       29 seg. 
   8     600 BRETON,Gorka         MA-40  TEAM SMART DRY             01:46:42       29 seg. 
   9     564 TADDEY DE,Diego Rube MA-40  GALVESPORT . CLUB CICLISTA 01:46:42       29 seg. 
  10     609 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT . CLUB CICLISTA 01:46:42       29 seg. 
  11     535 GRACIA,JAVIER        MA-40  CC RATPENA T               01:46:42       29 seg. 
  12     621 PARERA,ALEX          MA-40  GERUNDA CL UB CICLISTA     01:46:42       29 seg. 
  13     565 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT . CLUB CICLISTA 01:46:42       29 seg. 
  14     556 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES                  01:46:42       29 seg. 
  15     508 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  GRUPO EL R ELOJ-AMBIKES    01:46:42       29 seg. 
  16     645 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB            01:46:42       29 seg. 
  17     502 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:42       29 seg. 
  18     626 SALA,JAN             MA-40  BAS. CLUB CICLISTA        01:46:42       29 seg. 
  19     595 ALVAREZ,Oscar        MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:46:42       29 seg. 
  20     541 NEVADO,José María    MA-40  MONTORNES.  CLUB CICLISTA  01:46:42       29 seg. 
  21     516 GUELL,ORIOL          MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO      01:46:42       29 seg. 
  22     515 PEREZ,DANIEL         MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO      01:46:42       29 seg. 
  23     504 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:42       29 seg. 
  24     814 SAMANIEGO,FRANCESC X MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 01:46:42       29 seg. 
  25     629 SEGU,Ernest          MA-40  LES FRANQU ESES V.UNIÓ CIC 01:46:42       29 seg. 
  26     608 GARCIA,RAFAEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:48:40    1 Vts  
  27     531 MORAL,ENRIQUE        MA-40  CC RATPENA T               01:50:00    2 Vts  
  28     800 DE LA FUENTE DE,SAÜL MA-40  POBLA. SPR INT CICLO CLUB  01:50:00    2 Vts  
  29     623 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC  CLUB CICLISTA  01:55:23    2 Vts  
 
 Classificació de : Master 50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       6 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:13           
   2       1 SALA,SANTI           MA-50  BAS. CLUB CICLISTA        01:46:13           mt. 
   3       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:42       29 seg. 
   4       3 MEROTTO,MIRCO        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:42       29 seg. 
   5      12 AGUERO,Juan José     MA-50  GRUPO EL R ELOJ-AMBIKES    01:46:42       29 seg. 
   6      94 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA. CLU B CICLISTA      01:46:42       29 seg. 
   7      26 ROVIRA,Pere          MA-50  MONTORNES.  CLUB CICLISTA  01:46:42       29 seg. 
   8      78 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES  CLUB CICLISTA  01:46:42       29 seg. 
   9       4 FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:46:42       29 seg. 
  10      40 GARCIA,Fco Manuel    MA-50  GALVESPORT . CLUB CICLISTA 01:46:42       29 seg. 
  11     107 UCHER,David          MA-50  SANT BOI. CLUB CICLISTA   01:46:42       29 seg. 
  12      45 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT . CLUB CICLISTA 01:46:52       39 seg. 
  13       7 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:47:05       52 seg. 
  14      85 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENED ES. PENYA CICLI 01:47:35     1:22 min. 
  15      41 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT . CLUB CICLISTA 01:47:54     1:41 min. 
  16      18 ROCA,Joan Rafael     MA-50  CC RATPENA T               02:04:08    3 Vts  
  17      42 EXPOSITO,JORDI       MA-50  GALVESPORT . CLUB CICLISTA 02:13:54    3 Vts  
 
 Classificació de : Master 60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      44 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT . CLUB CICLISTA 02:57:03           



 

  

   2      80 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  C LUB             02:57:07    6 Vts  
   3      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  ESTEVE. GR UP ESPORTIU     02:57:07    6 Vts  
   4      28 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA  02:57:57    6 Vts  
   5      51 RUIZ,José            MA-60  ESTEVE. GR UP ESPORTIU     02:58:00    6 Vts  
   6      36 PARLADE,MANEL        MA-60  CENTELLES.  PENYA CICLISTA 02:58:07    6 Vts  
   7      60 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-60  ACVC                      03:21:45    7 Vts  
   8      30 CASADO,JOSEP         MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA  03:33:11    8 Vts  
   9      34 ROMAN,José Luís      MA-60  MONTORNES.  CLUB CICLISTA  03:51:41    8 Vts  
  10      48 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA   04:07:50    9 Vts  
 
 Classificació de : Fèmines 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     703 ORTIZ,EMMA           F-S23  CATEMA.CAT                 02:20:24           
   2     534 CASTILLO,Nuria       F-M40  CC RATPENA T               04:05:33    9 Vts  
 
 Classificació per equips 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:19:37         
    2  PINTUREX-TEAM LOZANO           05:19:37  a     mt.  
    3  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      05:20:06  a      29  
    4  CC RATPENAT                    05:40:50  a   21:13  
    5  MONTORNES. CLUB CICLISTA       06:31:21  a 1 :11:44  
    6  BARCELONA BH CONCEPT-BICI      06:31:31  a 1 :11:54  
 
 Classificació de : Metes Volants 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    513  MOLINA,SANTIAGO      MA-40  PINTUREX-T EAM LOZANO          3 Pts 
   2      6  MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     2 Pts 
   3      1  SALA,SANTI           MA-50  BAS. CLUB CICLISTA            1 Pts 
 


